一方就其截至终止日前因其他方的违约向该等其他方追究违约责任的权利。 

3.5.负责的一方应在第 3.1 条所述的全部交割先决条件成就或满足之日书

面通知其他方该等交割先决条件已成就或满足（以下简称“交割通知”），并随

附所有相关文件佐证。 

3.6.各方应采取一切必要措施并相互配合，以促使第 3.1 条所列的所有交

割先决条件得以成就或满足。 

第四条 标的股份价格以及价款支付 

4.1 各方协商确定的标的股份（南方数控 5,937,960股股份）的转让价格为

1元/股，转让款合计为 5,937,960元（人民币大写：伍佰玖拾叁万柒仟玖佰陆拾

元整）。 

以上股份转让款包含了标的股份对应的所有者权益。为避免歧义，以上转让

价格均为含税价格。 

4.2.各方同意，标的股份交割及股份转让款的支付方式如下： 

（1）第一次股份转让款支付 

本协议签订之日起 5个工作日内，由收购方向出售方法定代理人李欣指定收

款银行账户（以下简称“指定账户”）支付第一次股份转让款 2,500,000 元（人

民币贰佰伍拾万元整）。 

出售方确认指定账户如下： 

…… 

（2）第二次股份转让款支付 

出售方股权全部解禁之日起 5个工作日内，收购方向出售方指定账户支付第

二次股份转让款 2,000,000 元（人民币大写:贰佰万元整）；本次股份转让款支

付后，出售方合计收到的股份转让款为 4,500,000 元（人民币大写:肆佰伍拾万

元整）。 

（3）第三次股份转让款支付及股份交割 

出售方持有的股票限售期满，应各自在 3 个工作日内向全国股转公司及中登

公司申请办理解除限售手续，并在解除限售手续办理完成后的 20 个工作日内，

将其持有的标的公司共计 5,937,960股股份（占标的公司总股本的 60%）全部转

让给收购方，并完成在中登公司的过户登记。 

上述过户登记完成之日起 5个工作日内，收购方向出售方指定账户支付第三

次股份转让款（剩余股份转让款）1,437,960 元（大写：壹佰肆拾叁万柒仟玖佰